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DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO OE TINTAS DE PRIMEIRA LINHA E

Fúrcêdoí 213 NEROLYJDELIMAFJORGE
Rodada Vals

SAN DIEGO Dslinou

Lffie lnicial

I

FúEedor 16914
Rodâda

COIVIERCIAL IVAIPORA LTDA BRAZILIAN D*linou
Valtr

Rodada

Lffie lniqal

1

Lme lnicial

Valq
85,@

79,m

85,m

83,m

85,m

Larce lnicial

1

2

3

4

Fúrcedor 16914

Rodada

Lffie lnicial

1

2

3

4

FqÉ€do. 1@197

Rodada

Lme lnicial
,l

2

Valq
149,m

130,@

127,@

120,m
'118,@

115,@

COMERCIAL IVAIPORA LTDA

Valtr
162,m

135,m

128,@

124,@

119.@

117,00

SGARBoSSA MATERIAIS oE coNSTRUçÂo E cIA LTDA

Valr
139,90

129.@

125.@

CORALEGRE D*linou

Larce lnicial

1

2

3

4

FüHedor 106914

Rodada

COMERCIAL IVAIPORA LTDA

62,m

58,@

48,m

42,ú
39,@

Valtr

60,m

52,m

43,m

40,@

Vâlú

59 90

49,90

42,&

CORAL\PINTAPISO Dslinou

Lffie lnicial

I

2

3

FqEedor 1G197

Rodada

Lme lnicial

1

sGARBossA MATERIAIS oE coNsTRUçÃo E cIA LTDA MASTER COLOR DÉlinou

16914

Rodda

Lms lnicial

I

2

Valtr

2@,@

1$,m
184,m

FcEedor 213

Rodada

Lffie lnicial

FsEêds 1@197

Rodda

LãEs lnicial

'|

2

NEROLY J DE LIMA F JORGE GRAFFTEX

SGARBoSSA MATERIAIS OE CONSTRUÇÃO E CIA LTDA

Valtr

Valtr

259,m

2ô5,m

195,@

185,00

FERNANDO LOPES, re Ersào: 5520

Lde: @1 ltsn: @1 DILUENTE COBERIT PARA EPOXI

Lot6: ml ltm: m02 FUNDOPREPARADOR 18L

LcÍe: m1

SGARBOSSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÁo E CIA LTDA

M acaiM odêlol

FARBEN

MãcaModêlo;

SAN DIÊGO

MASTER COLOR

MarcaModêlo:

GRAFFTEX

MacdModelo:

H ID RON ORTH\N OVOPISO

Quatidadê:

Quatidade:

Quantidadê:

OLsnidade:

VmcêdoÍ

15,m

Vencedor

Dcllnou

VencodoÍ

Vcnce{ or

D6linou

1í@

Itffi @00 GRAFFTEXPISOSEOUADRASBRANCOGL3.6LITROS

Fqmedq 213 NEROLY J DE LIMA F JORGE

5,m

5,00

$G

MASTER COLOR
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Rodada

Lme lnicial

1

2

3

4

FdEêdor 213

Rodda

Lffie lnicial

1

2

3

4

2.W

1,65

1.45

1,30

1.20

1,m

NEROLY J DE LIMA F JORGE SAN OIEGO Dctinou
Valú

1,90

1,@

'1,40

1)q

115

COMERCTqL VAIPORA LTOA NORTON\FERRO Dfflinou
Valú

2,&
1,75

1,53

1,39

FtrE€doÍ
Rodada

16914

Lme lnicial
,|

2

3

Fqrc€dor 16914

Rodada

Rodda
LãEe lnicial

1

2

3

Lffie lnicial
,l

2

Vald
1,90

1,@

1,40

1,30

COMERCAL IVAIPORA LÍDA
Valü

2,4
1,A7

1,50

NORTON\FERRO Dedinou

Lma lnicial

1

2

FaEedoÍ
Rodada

sc,ARBossA MATERTAS DE coNSTRUÇÁo E ctA LTDA 3lü D*rinou
Valq

1@197

2.@

1,70

1,45

1,38

LÍr,ê hicial

1

2

4

FcrE€úÍ í@14

65,@

59,m

58,m

57,m

56,m

COMERC IAL IVAIPORA LTOA

Valú

75,m

63,@

scARBossA MATERTATS DE coNSTRUÇÂo E crA LTDA

Valú

73,50

59,S

58,S

57,50

56,50

HYDRONORTH Oclinou

CORALEGRE Delinou
Rodda

Lme lnicial

'I

FúEedoí 16197

Rodada

Larce lniciâl

1

2

3

4

FtrHedor 213

Rodâda

24,9
19,S

NEROLY J OE LIMA F JORGE

Valq

Lme
1

2

$

FERNANoO LOPES m ssão:

SAÀI DIEGO

Lde: 0001

Ldê: ml

MücdMod6lo:

3M

M arcdM odelo:

SAN DIEGO

M ãcdM odelo:

SAN DIEGO

SGARBoSSA IVIATERIAIS DE coNSTRUÇÂo E cIA LTDA

Qurnidâ(b:

Qsnidada:

Q6Íidadê:

Qwnidade:

1m,m

Vencedor

1m,m

Vencedor

20,m

Vtrcedor

20,m[eit MOB MASSACORRIDAPVAl8LITROS

Lote: @1 ItM: @7 MASSAACRiLICAISLITROS

Fqrcedor 213 NEROLY J DE LIMA F JORGE

Rodada Vald

Lote: m1
scARBossAMATERrAts oE coNSTRUÇÃo E crA LTDA

M acdL4 odelo:

HYDRONORTH
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FrE€dor 16914
Rodda

24.@

COMERCIÂL IVAIPORA LTOA

Vald
31,m

26,@

21,@

CORALEGRE Dodlnou

Lme lnicial

1

2

Rodada

LãEe lnicial

1

2

J

4

Valtr

6,S
5,n
4,$
4,m

4,30

Fsr€doÍ 16914
Rodda

Larcê lnicial

1

2

3

4
V Fcrcedor 1@197

Rodada

Lme lnicial

CONDOR DclinouCOMERC IAL IVAIPORA LTDA

Valtr

8,00

5,30

5m
4,70

4,50

SGARBOSSA MATERIAIS OE CONSTRUÇÃO E CIA LTDA ROMA D€diNOU
Valc

8,m

Lme lnicial

'I

2

3

4

5

FüEêdoÍ 16914

Rodada

Larce lnicial

1

2

3

4

FqE€doí 108197

Rodãdâ

Lme lnicial

8,50

6,S
6,40

6,m

5,70

5,40

COMERCIAL IVAIPORA LTDA CONDOR Dclinou
Valtr

9,m

7,m

6,50

6,n
5,80

SGARBOSSA MATERIAIS

Valü

11,m

8,m

6,80

6,30

5,90

5,50

DECONSTRUÇÁoECIALTDA ROMA D&linou

Rodada

Lffie lnicial

1

2

3

4

5

6
Forrcedoí 169'14

Rodda
Lffie lnicral

1

2

COMERCIAL MAIPORALTDA

58,m

52,m

50,@

49,m

47,*
46,@

DÉlinou

FaEedoí 1@197

Rodada

LaEe lnicial

Valú
70,m

62,m

55,@

(y

N@t2o1apoÍ: mgs&

69,90

ÍE_.-\

"r.rr&Q'

Lc,te: 0001 MacdModelo:

SAN DIÉGO

Mtrca/I\4odelo:

SAN DIEGO

MacdModelo:

SAN DIEGO

CORALEGRE

Ouãnidadê:

Ouântidâdo;

Q@rtid*:

10,00

Ven cedor

10,m

Vencedor

30,m

Vencedor

m'í

§

MASTER
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53,@

51.@

49,50

48,m
47,@

2

3

4

6

Rodada

Lrelnicial 13,90

12,@

10,50

9,@

8,m

7,80

FsÉ€dor
Rodda

Lffie lnicial

16914

'1@197

14,30

FCEêdor
Rodada

SC,ARBOS9\ MATERTA|S OE CONSTRUÇÃO E CtA LTOA COMPEL Detinou
Valü

12,fi
10,s
9,90

8,50

7,S

Lms lnicial

1

2

3

4

16914

Rodada

Lffie lnrcial

1

2

3

4

FúÉ€doí 2'13

Rodada

Lme lnicial

1

2

Valú

23,ú
20,@

18,m

17,@

16,50

NEROLY J DE LIMA F JORGE

Valc

25,S

21,90

18,90

28,ú
2.,@
'19,@

17,*
16,S

SAl.l DIEGO D*linou

FtrHedtr 1M197 SGARBOSSAMATERIAISDECONSTRUÇÃOECIALTDA MASTERCOLOR DSI|NOU

Rodada Valtr

Lms Inicial

1

3

4

Rodada

Lffie lnicial

Valú

49,m

40,@

32,@

31,@

29,m

27,9
COMERCIAL IVAIPORA LTOA

Valc
50.m

43,@

33,@

31,30

FARBEN DrclinouFamgdoÍ 16914

Rodada

Ltrre lnicial

I

2

FúrEcêdor 1@197

Rodada Vald

53,50

46,m

39,50

31,50

30,@

pq:

LsEê lniciâl

1

a

4

m

a

ffi
PágiÉ:4

ml

M aca^4 odêlol

SAN DIEGO

CONOOR\ANTIGOTA

M ãca/M odelo:

CORALEGRE

M aÍcdlvl odel o:

SAN DIEGO

O@tidâdel

Q@lidade:

Qrtrrtidade:

40,m

Vencedor

Dúlinou

15,@

Vencedor

50,m

Ven cedor

SGARBossA MATER|ATS DE coNSTRUÇÃo E clA LTDA

@

FARBEN Dfflinou
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28,m

Lme lnicial

1

2

3

Fümedor 213

Rodada

Lre lnicial

'1

2

FümêdoÍ '1069'14

Rodada

Lme lnicral

1

COMERCIAL IVAIPORA LTDA

Valü
79,99

52,O

49,@

48,50

69,m

51,@

48,90

Valtr

80,@

55,m

Oelinou

CORALEGRE Delinou

Lme lnicial

1

79,99

48,50

FoEêdoí
Rodda
Lffie lnrcial

Fqrcedoí 16914

Rodada

Larce lnicial

1

NEROLY J DE LIMA F JORGÉ

Valtr

69,m

COMERCIAL IVAIPORA LTDA

Valq
80,m

55,m

SA},I DIEGO D*linou

CORALEGRE O*linou

Lee lnicial

1

FoÍrEedor 21 3

Rodada

Lffie lnicial

Fúrpc€doÍ 1 691 4

Rodada

Lãpe lnicial

79,99

4t).50

NEROLY J DE LIMA F JORGE

Valtr

69,m

COMERClqL MAIPORA LTDA

Valor

SAN DIEGO

CORALEGRE Dslinou

80,m

Lme lnicral

1

2

4

6

7

Fürcedoí 213

Rodda
Lme lnicial

1

2

3

4

5

6

7

239,m

219,00

185,m

180.m

175,m

172,@

165,m

1m,@

NEROLY J DE LIMA F JORGE

Valq

239,@

225,@

189,@

184,m

179,@

174,@

170,m

164@

SAN DIEGO Oodinou

F6necê&r
Rodada

Lãps lnicial

1

2

1ms14

285,m

230,m

2@,@

Emitido FERNANDO LOPES, m wsáo:

ffi |-é.1

:!-s wilr@
I
I I

Lo(â @01 ltffi: m15 TEXTURA ALECRIM - EMBALAGEM DÉ 25 KG

SGARBoSSA MATERIAIS DE coNSTRUÇÃo E cIA LTDA

M aícdl, odel o:

t\TASTER COLOR

SAN DIEGO

MscdModelo:

MASTER COLOR

MrcdModelo

MASTER COLOR

MtrcdModolo:

MASTER COLOR

Outrrtidade:

OGrÍidâdê:

Qstidade:

Quaíidade:

30,@

Vgncedor

30,00

Vênced or

30,m

Vencêdor

Oslinou

50,m

Vscedor

M1 Itgn: @17 TEXIURAPEROLA-EMBAIAGEMDE25KG

Lotê: 0001 ltml

Lote:

$ry

CORAL\RENDE MUITO
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Lme lnicial

1

2

FúHedor 213

Rodada

Lffie lnrqal

1

2

3

239,@

1S,@
169,O

í@,@

NEROLYJ DE UMAF JORGE

Vdq
239,@

'ts,@

170,@

165,@

SAN DIEGO Dsllnou

FúEêdor
Rodda
Larcs lnicial

1

16914

285,m

199,m

Lmê lnicial

Valoí

239,@

160,m

239,m

161,@

,|v l-qrcedor
Rodada

Lme lnicral

NEROLY J DE LIMA F JORGE SAN DIEGO Doclinou
Vê1tr

Fúmedd 169'14

Rodada

Lãre lnicial

1

285,@

199,m

Vflcodor

Lffie lnicial

'1

FqEedoÍ
Rodada

LarEe lnicial

1

FoíHêdoí 16914

Rodda

Larco lnicial

1

Valú

239,m

1@,m

239,@

161,m

285,@

199,m

SAN OIEGO Declinou

Delinou

Rodada

Lffe lnicial

'I

2

3

4

48,m

45,@

41,@

39,m

38,@

FsE€dor 16914 COMERCIALIVAIPORALTDA
Rodada Valoí

LaElnicial
1

Forn6êdtr '1C]B197 SGARBOSSA MATERIAIS oE CONSTRUÇÃO E CIA LToA

Rodada Vald

CORALEGRE

70,m

47,ú
MASTER COLOR

LãEs lnicial

1

2

3

4

59,90

46,50

42.@

39,90

38,50

Rodada

LíE€ lnicial

1

48,m

38,@

N

Emiüdo FERNANOO m ssá): 5520

tSrh#r

flN*{§#

Lore:, ooo, ltm.- @19 TINTA 1@% ACRIL|CA FOSCA OE 1â LTNHA, VEROÉ ÇLARO GAIáO 18 LTTROS

FSEEdÚ 108197 SGARBOSSAMATERIAISDECONSTRUÇÃOECIALTDA

Müca/Modolo:

MASTER COLOR

CORAL\RENDE MUITO

Múcdlrodêlo:

IiIASTER COLOR

CORAL\RENOE MUITO

MarcdModelo:

i,4ASTER COLOR

CORAL\RENDE MUITO

M ilcêIvlodelo:

SAN DIEGO

Outrtidade: 30,m

Vencgdor

Dtrlinou

Lda: m1 ttm: o@o TrNTAloo%ACRiLtCA, FOSCADEI.LINHÀVERDEMÉDIOGAúO ISL|TROS

Lote: 0@1

Quãíidade:

Qrtrtidadê:

O@rtidade:

Vêncsdor

Delinou

75,@

Vencedor

Dslinou

Dedinou

m1

MacdModslo: 75,m

Vmcêdor

I

SAN OIEGO

Qu&tid8dê:
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OgdO CONTRATAÇÁO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO OE TINTAS DE PRIMEIRA LINHA E

FcrEsdor 1@14
Ro&a
Lmlnicid
Faroúr 16197
Rods
Lffi6lnicial

COMERCIAL MAIPORA LTDA

Valtr
70.m

CORALEGRE

MASTER COLOR

Ddinou

D*linouSGARBOSSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃo E cA LTDA

Valü
59,90

LdE: M1 ItM: @24 TINIAAÓLEO DE lALINHAINTERIOR E EXTERIOR - BRANCAGLDE3,6LT Mãca/Modelo: O@tidadêr 75.m

SAN DIEGO VmcedorFarE€dor 213

Rodgda

Lffie lnicial

1

Fam€do|l614
Ro&da

Lffie lnicial

FúrBco&Í ím197

Rodada

[trEe lnicial

NEROLY J DE LIMA F JORGE

Vald

48,@

38,m

COMERCIAL IVAIPORA LTDA

Valtr

70,m

Vâ|tr

59,90

Lcrs: Om1 ltm: @5 TINTAAOLEODEIaLINHAINTERIOREEXTERIOR-VERDECLAROGL3,6LT Macdl/'lodelo: Ostidâdêi 75,m

SGARBOSSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃo E cIA LTDA

NEROLYJ OE LIMAF JORGE

Valü

48,m

38,@

COMERCIAL MAIPORA LTOA

Valc
70,@

SGARBoSSA MATERIAIS oE CONSTRUçÁo E cIA LTDA

Valü

59,90

CORALEGRE

MASÍÉR COLOR

SAN DIEGO

CORALEGRE

Dslinou

D6linou

Vmc€dor

DÉlinou

DÉlinou

Fareedú 213

Rodda

Lãrê lnicial

1

FarEodoÍ 16914

Rodada

LâÍEe lnicial

FcrÉcâdoÍ 1@197

Rdada

Lffie lnicial

MASTER COLOR

LdE'M1 IISN: 
'@26 TINÍAAÓLEODEl'LINHAINTERIOREEXTERIOR,VERDEÊSCUROGL3,6LT MÜCãIVIOdSIO: Qg|tid*: 75,@

Fqmedo( 213 NEROLY J DE LIMA F JORGE SAN DIEGO Vmcedor
Rodada Valq

Larce lnicral 48 m
1 38m

Fqrcedq 16914 COMERCIAL IVAIPORA LTDA CORALEGRE D*linou
Rodada Valtr

Lffie lnicial 70 @

FÚrcEdOT 108197 SGARBOSSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CIA LTDA MASTER COLOR D$I|NOU

Rodada Valtr

Lance lnrcial 59,90

LdC M1 IIM: @7 TINTAACRíLICAFOSCA VERDEESCUROGL1SL MACAATOdEIO' QWTiddE: 3O,M

FtrHEdO( 108197 SGARBOSSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CIA LTDA MASTER COLOR VflCEdOT

Rodada Vals

Lance lnicial 239.00

1 193.m

2 185m

3 180@

4 160m

FqMedor 213 NEROLY J DE LIMA F JORGE SAN OIEGO Orclinou

Rodada Valtr

Larce lnrcral 269,m

1 200.m

2 1S@
3 184m

4 179,m

Fqrce(kx 1C6914 COMERCIALIVAIPORALTDA CORAL\RENDEMUITO Oelinou
Rodada Valtr

Larce lnrcral :€0 m
1 203m

Lote: m1 lt€ín: 0028 TINTAEPOXI BRANCOGL3,6LITROS MacdModdo: Qstidade: 10,@

FqHedq 108197 SGARBOSSAMATERTATSDECONSTRUÇÃOEC|AITOe NOVACOR Vmcedor

Rodada

Lffie lnicial

1

2

3

FdEedor 213

Rodada

Valü

225,@

179,@

170,m

160,m

NEROLY J OE LIMA F JORGE

Valoí

Emitido poí: FERNANDO LOPES, m wsár: 5520 g

ô/

SAN DIEGO

I

0
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Lme lnicial

FúEe&r 16914
Rodada

Larce lnicial

1

2

3

COMERCAL IVAIPORA LTDA SUVINIL Dcllnou
Valq

239.@

190,m

185,m

175,@

165,@

Lffie lnicial

I
Füm€doí 213

' Rodada

LaEe lnicial

ForE€dor 1@14
Rod*
Lme lnicial

1

245,m

180,@

250,m

COMERCIAL MAIPORALTOA

Valtr

272,@

2'10,@

SAN DIEGO D*linou

D@linouSUVINIL

Rodada

Lre lnicial
,l

FúHedoí 213

Rodada

LãEê lnicial

FcEêdoí 16914

Rodda

Lme lnicial

245,@

180,@

NEROLY J OE LIMA F JORGE

Valü

250.m

272,@

SAN DIEGO Oslinou

DelinouCOMERCIAL IVAIPORA LTOA SUVINIL

Valq

Rodada

Lrelncial
1

2

240,@

199,m

185,00

179,@

NEROLY J DE LIMA F JORGE

Valú

259,@

210,m

189,m

SGARBoSSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CIA LTDA

Vala
215.ú

190,m

184,m

SAN OIEGO Oslinou

HYDRONORTH D*linou

F(medoÍ
Rodada

Lffie lnicial
,|

2

FüÉedoÍ 1@'197

Rodada

Lme lnicial

'1

2

lnicial

1S,m

180,m

176,@

173,@

165,@

NEROLY J DE LIMA F JORGÉ

Valü

224,@

SAN DIEGO DfflinouFdEedoí 213

Rodada

Lffie lncial

Fsmedor í6914
Rodadâ

Lffie lnicial

1

2

3

4

5

COMERCIAL MAIPORA LTOA

Valr
2@,@

199,m

187,m

1n,@

174,@

167,m

FERNANDO mwsâo: 5520

4,y'ti'

ffi

M scdlvl odêlo:
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MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE. ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544,0001-26

Rua losÉ or rnança nEREIRÂ, n' 1 0 - cEp: 85.230-000 . FolE/FAx: (42) 3644-í 359

ATA DE LTC|TAÇÃO No. 064/2018

PROCESSO LICITATORIO no. lOO/2018
PREGÃO PRESENCIAL NO 04512018

OBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO
DE TINTAS DE PRIMEIRA LINHA E MATERIAIS DE PINTURA A SEREM
UT]LIZADOS NOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DO MUNICIPIO DE SANTA
MARIA DO OESTE PARANÁ". ATA DE ABERTURA DE SESSÂO DA
LlclTAÇAO SOB A MODALTDADE PREGÃO PRESENCTAL. Às 09:00h do dia 20
(Vinte) de Setembro (9) do ano de 2018 (Dois mil e Dezoito), nesta cidade de Santa
Maria do Oeste - Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura Municipal, sita à Rua
Jose de França Pereira, 10 na sala de Licitaçoes, reuniu-se o Pregoeira, Equipe de
Apoio, nomeados através da Portaria 086/2018,para a abertura de proposta de
preços e de habilitação, da licitaçáo em referência. Aberta a sessão, a Pregoeira e
equipe de apoio verificaram que retiraram o Edital Pregão Presencial 043/2018 as
seguintes empresas: 1) SGARBOSSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO & CIA
LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n.o 18.399.981/0001-57, localizada na Rua João
Gonçalves Padilha, 530, Centro, Município de Pitanga-Pr; 2) NEROLY J. DE LIMA
F. JORGE, inscrita no CNPJ sob n.o 85.066.892/0001-86, localizada na Rua
Generoso Karpinski, 1200, Centro, Município de Santa Maria do Oeste-Pr; 3)

COMERCIAL IVAIPORÃ LTDA, inscrita no CNPJ sob n.o 75.274.423/0016-85,
localizada na Rua XV de Novembro, í027, Centro, Palmital - Pr. Sendo que
compareceram e protocolaram os envelopes de Proposta de Preços e Documentos
de Habilitação, as seguintes empresas: 1) SGARBOSSA MATERIAIS DE

CONSTRUçÃO a CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n.o 18.399.981/OOO1-57,

localizada na Rua João Gonçalves Padilha, 530, Centro, Município de Pitanga-Pr,
neste ato representado pelo Senhor Leandro Sgarbossa da Silva, portador do RG.

no. 9.426.359-0 e inscrito no CPF. sob no. 049.938.099-13.21NEROLY J. DE LIMA
F. JORGE, inscrita no CNPJ sob n.o 85.066.892/0001-86, localizada na Rua
Generoso Karpinski, 1200, Centro, Município de Santa Maria do Oeste-Pr, neste ato
representado pelo Senhor José Augusto Ferreira Jorge, portador do RG n.o

3.318.149-3 e inscrito no CPF n.o 427.561.899-87. 3) COMERCIAL IVAIPORÃ
LTDA, inscrita no CNPJ sob n.o 75.274.42310016-85, localizada na Rua XV de
Novembro, 1027, Centro, Palmital - Pr, neste ato representado pelo Senhor
Eduardo Websky, portador do RG n.o 7.074.960-2 e inscrito no CPF n.o

035.211.709-5. Apos, foi realizada a abertura dos envelopes contendo as propostas
de preços, e em ato continuo, foram verificadas as propostas apresentadas e

constatada sua consonância com as exigências editalícias. Sendo então dado inicio
a fase de lances conforme tabela gerada pelo Sistema Equiplano qual segue em
anexo.
Encerrada a fase de lances foi procedida a abertura do envelope contendo os
documentos dos licitantes vencedores, sendo os mesmos rubricados pela equipe de

na analise dos documentos
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apoio, pregoeiro e demais presentes, sendo
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MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE. ESTAOO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544,0001-26

o a declarar foi encerrada a sessão às,íO:43 do dia 20109120

Casto Ltiír,itt ,evai
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nue ;osÉ os rRAruça pERETRÂ, r,r' i0 - cEp: ss.230-000 - FoilE,FAx: (42) 3644-í 359 S{ortc.llÍorü4do 0€ste

veriÍicou-se que as empresas vencedoras, apresentaram a documentação em
conformidade com o edital, em ato continuo foi concedida a palavra aos licitantes
para manifestação da intenção de recurso qual dispensam o pruzo. Nada mais
havend,
lavrada

P

la,
mrm Crislaine da Luz

da equipe de apoio e demais presentes

18, cuja ata foi
assinada pela
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ipe de Apoio
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